
 

 

UCHWAŁA NR XVI/74/2015 

RADY GMINY SABNIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sabnie na lata 2016-2026 

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.), Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sabnie na lata 2016-2026 zgodnie z: 

1. Załącznikiem Nr 1 – Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 

2. Załącznikiem Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2015 roku traci moc uchwała Nr III/14/2014 Rady Gminy Sabnie z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sabnie na lata 2015-2022 wraz  

z wprowadzonymi zmianami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Mikołajczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 997



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 997



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 997


		2016-02-01T10:26:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




